（様式 1-1）

提出日：平成    年   月   日

至学館大学同窓会会長 殿

代表名                ○印

卒業年度／卒業学科

住 所 〒   －

連絡先（携帯・E-mail）

下記のとおり、開催を予定しておりますので助成金の交付を申請いたします。

活動の名称

活動の目的

計画の概要

具体的計画（案）様

式 1-2 を必要な時期に

提出してください。

申請理由など

予定参加人数           人 申請金額           円

＜助成金振込先＞           ＊県人会は登録口座への振込みになります。

ゆうちょ銀行

以外の銀行

銀行・信用金庫

信用組合・農協
支店 ・ 出張所

預金の種類 普通・当座 口 座 番 号（右づめ）

ゆうちょ銀行 預金の種類 普通・貯蓄・当座
通帳記号

－  －
通帳番号（右づめ）

口座名義人

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

※代表者は 3か月前までに至学館大学同窓会事務局に提出してください。

〒474-8651 大府市横根町名高山 55 至学館大学同窓会事務局

TEL： 0562-46-6197  FAX：0562-46-6704  E-mail： sgkcwu-k@sgk.ac.jp

会員の活動における助成金申請書

mailto:sgkcwu-k@sgk.ac.jp